
FORMAT 1B

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

LAPORAN TRIWULANAN REALISASI PENGELUARAN
BIAYA OPERASIONAL PENDIDIKAN (BOP)

TAHUN ANGGARAN 2023

NAMA SEKOLAH

TRIWULAN

:

:

NPSN : 20100806

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 13 JAKARTA

I  (Januari, Februari, Maret 2023)

No. KODE REKENING ANGGARAN REALISASI SISA DANA KETERANGAN

1 2 3 4 6 = 3-4 8

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA JAKARTA UTARA

5 = 4/3 5 = 6/3

% %

1 5.1.02.01.01.0012Belanja Bahan-Bahan Lainnya 518,168,851.00 234,917,164.00 283,251,687.0045.34 54.66

2 5.1.02.01.01.0016Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Laboratorium 1,380,418.00 1,332,000.00 48,418.0096.49 3.51

3 5.1.02.01.01.0024Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 517,815.00 0.00 517,815.000.00 100.00

4 5.1.02.01.01.0026Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 11,603,824.00 11,508,480.00 95,344.0099.18 0.82

5 5.1.02.01.01.0030Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 1,904,971.00 1,898,100.00 6,871.0099.64 0.36

6 5.1.02.01.01.0031Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 25,955,551.00 25,874,100.00 81,451.0099.69 0.31

7 5.1.02.01.01.0055Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan
Pendidikan

55,800,000.00 8,120,000.00 47,680,000.0014.55 85.45

8 5.1.02.01.01.0058Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 6,260,400.00 3,902,316.00 2,358,084.0062.33 37.67

9 5.1.02.02.01.0003Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

18,280,000.00 3,000,000.00 15,280,000.0016.41 83.59

10 5.1.02.02.01.0059Belanja Tagihan Telepon 537,570.00 504,887.00 32,683.0093.92 6.08

11 5.1.02.02.01.0060Belanja Tagihan Air 14,454,000.00 14,454,000.00 0.00100.00 0.00

12 5.1.02.02.01.0061Belanja Tagihan Listrik 111,030,000.00 77,724,870.00 33,305,130.0070.00 30.00

13 5.1.02.02.01.0063Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 92,982,249.00 43,351,590.00 49,630,659.0046.62 53.38

14 5.1.02.02.04.0036Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 2,396,000.00 0.00 2,396,000.000.00 100.00

15 5.1.02.03.02.0118Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Mebel

12,440,980.00 12,401,670.00 39,310.0099.68 0.32

16 5.1.02.03.02.0309Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Peraga Praktik
Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Matematika

1,037,761.00 1,026,750.00 11,011.0098.94 1.06

17 5.1.02.03.02.0313Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Peraga Praktik
Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:IPA Atas

8,166,104.00 6,660,000.00 1,506,104.0081.56 18.44

18 5.1.02.03.02.0409Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer

1,785,435.00 1,699,070.00 86,365.0095.16 4.84

19 5.1.02.03.03.0010Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pendidikan

138,079,554.00 50,182,510.00 87,897,044.0036.34 63.66
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20 5.2.02.05.02.0001Belanja Modal Mebel 36,888,963.00 0.00 36,888,963.000.00 100.00

21 5.2.02.05.02.0004Belanja Modal Alat Pendingin 126,002,094.00 0.00 126,002,094.000.00 100.00

22 5.2.02.07.02.0005Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 1,336,440.00 0.00 1,336,440.000.00 100.00

23 5.2.02.08.03.0016Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya 14,554,942.00 0.00 14,554,942.000.00 100.00

24 5.2.02.10.01.0003Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00

25 5.2.02.10.02.0005Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 41,626,776.00 0.00 41,626,776.000.00 100.00

26 5.2.02.19.01.0001Belanja Modal Peralatan Olahraga Atletik 16,866,629.00 0.00 16,866,629.000.00 100.00

JUMLAH 1,260,057,327.00 498,557,507.00 761,499,820.0039.57 60.43

1 5.1.02.01.01.0012Belanja Bahan-Bahan Lainnya 518,168,851.00 234,917,164.00 283,251,687.0045.34 54.66

2 5.1.02.01.01.0016Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Laboratorium 1,380,418.00 1,332,000.00 48,418.0096.49 3.51

3 5.1.02.01.01.0024Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 517,815.00 0.00 517,815.000.00 100.00

4 5.1.02.01.01.0026Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 11,603,824.00 11,508,480.00 95,344.0099.18 0.82

5 5.1.02.01.01.0030Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 1,904,971.00 1,898,100.00 6,871.0099.64 0.36

6 5.1.02.01.01.0031Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 25,955,551.00 25,874,100.00 81,451.0099.69 0.31

7 5.1.02.01.01.0055Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan
Pendidikan

55,800,000.00 8,120,000.00 47,680,000.0014.55 85.45

8 5.1.02.01.01.0058Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 6,260,400.00 3,902,316.00 2,358,084.0062.33 37.67

9 5.1.02.02.01.0003Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

18,280,000.00 3,000,000.00 15,280,000.0016.41 83.59

10 5.1.02.02.01.0059Belanja Tagihan Telepon 537,570.00 504,887.00 32,683.0093.92 6.08

11 5.1.02.02.01.0060Belanja Tagihan Air 14,454,000.00 14,454,000.00 0.00100.00 0.00

12 5.1.02.02.01.0061Belanja Tagihan Listrik 111,030,000.00 77,724,870.00 33,305,130.0070.00 30.00
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13 5.1.02.02.01.0063Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 92,982,249.00 43,351,590.00 49,630,659.0046.62 53.38

14 5.1.02.02.04.0036Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 2,396,000.00 0.00 2,396,000.000.00 100.00

15 5.1.02.03.02.0118Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Mebel

12,440,980.00 12,401,670.00 39,310.0099.68 0.32

16 5.1.02.03.02.0309Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Peraga Praktik
Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Matematika

1,037,761.00 1,026,750.00 11,011.0098.94 1.06

17 5.1.02.03.02.0313Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Peraga Praktik
Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:IPA Atas

8,166,104.00 6,660,000.00 1,506,104.0081.56 18.44

18 5.1.02.03.02.0409Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer

1,785,435.00 1,699,070.00 86,365.0095.16 4.84

19 5.1.02.03.03.0010Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pendidikan

138,079,554.00 50,182,510.00 87,897,044.0036.34 63.66

20 5.2.02.05.02.0001Belanja Modal Mebel 36,888,963.00 0.00 36,888,963.000.00 100.00

21 5.2.02.05.02.0004Belanja Modal Alat Pendingin 126,002,094.00 0.00 126,002,094.000.00 100.00

22 5.2.02.07.02.0005Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 1,336,440.00 0.00 1,336,440.000.00 100.00

23 5.2.02.08.03.0016Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya 14,554,942.00 0.00 14,554,942.000.00 100.00

24 5.2.02.10.01.0003Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00

25 5.2.02.10.02.0005Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 41,626,776.00 0.00 41,626,776.000.00 100.00

26 5.2.02.19.01.0001Belanja Modal Peralatan Olahraga Atletik 16,866,629.00 0.00 16,866,629.000.00 100.00

JUMLAH 1,260,057,327.00 498,557,507.00 761,499,820.0039.57 60.43
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